様式第１号（第８条関係）

年 月 日

那須塩原市長 様

申請者 住  所

                  氏  名             ○印

                  電話番号

小中学生社会体育活動支援補助金交付申請書（個人用）

那須塩原市小中学生社会体育活動支援補助金交付要綱第８条の規定により、関係書

類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

大会参加者

氏名・年齢
（   歳）

大会参加者

住所

大会名

大会日程 年  月  日 ～    年  月  日

大会会場

出場種目

予選会名称

予選会日程 年  月  日 ～    年  月  日

予選会場

予選結果

添付書類

□予選会等の結果が確認できる書類

□全国大会への出場が確認できる書類

□その他市長が必要と認める書類